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УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
	()


РІШЕННЯ
від ______________№_______

Про внесення змін та доповнень до 

Програми «Розвиток освіти 
м. Калуша на 2011-2015 р. р.»

З метою покращення матеріально-технічного забезпечення закладів освіти, поновлення технічного стану будівель, придбання твердого та м’якого інвентарів, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування України», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до  Програми «Розвиток освіти м. Калуша на 2011-2015 р.р.» затвердженої рішенням Калуської міської ради від 17.03.2013 року №198 згідно з додатком .

2. Фінансовому управлінню (Марія Семенюк) передбачити кошти на фінансування у 2013 році розділу V«Матеріально-технічна база» Програми «Розвиток освіти м. Калуша на 2011-2015 р. р.» 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Галину Романко.

Міський голова                                                                             Ігор Насалик
Погоджено:

Секретар ради






Олександр Челядин

Заступник міського голови




Галина Романко
Начальник фінансового управління



Марія Семенюк

Начальник управління освіти




Любов Максимович

Юрист
Виконавець:

заступник начальника 

управління освіти

Леся Кобзан

6-61-66

Додаток 
до рішення міської ради

від _______ 2013 р. №_____

Доповнення та зміни до Програми

«Розвиток освіти м. Калуша на 2011-2015 р.р.»

Розділ V «Матеріально-технічна база»

Проект «Матеріально-технічна база»

	Стара редакція
	Нова редакція

	
	Термін 

виконання
	Джерела фінансування
	
	Термін вико

нання
	Орієнтовний обсяг фінансування, тис. грн

	Придбати:
	
	Д
	М
	І
	Придбати:
	
	Всього
	В т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	
	
	
	
	
	
	Місцеве 
	Інші джерела

	· Ростові та групові меблі
	2011-2015 р.р.
	+
	+
	· +
	· Меблі (столи, стільці, шафи, тумбочки, ліжка тощо), в тому числі: 

-для загальноосвітніх навчальних закладів;

-для дошкільних навчальних закладів;

- для централізованої бухгалтерії управління освіти;

- для апарату, методичного центру управління освіти.
	2013 
	400

250

90

30

30
	400

250

90

30

30
	

	
	
	
	
	
	· Господарські, будівельні матеріали для поточного ремонту: 

· - загальноосвітніх навчальних закладів;

- дошкільних навчальних закладів;

- позашкільних навчальних закладів.
	2013 
	210

120

80

10
	210

120

80

10
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Додаток 
до рішення міської ради

від _______ 2013 р. №_____

Зміни та доповнення до Програми

«Розвиток освіти м. Калуша на 2011-2015 р.р.»

Розділ V «Матеріально-технічна база»

Проект «Матеріально-технічна база»

	
	Термін вико

нання
	Орієнтовний обсяг фінансування, тис. грн

	Придбати:
	
	Всього
	В т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	
	Місцеве 
	Інші джерела

	· Меблі (столи, стільці, шафи, тумбочки, ліжка тощо), в тому числі: 

-для загальноосвітніх навчальних закладів;

-для дошкільних навчальних закладів;

- для централізованої бухгалтерії управління освіти;

- для апарату, методичного центру управління освіти.
	2013 
	400

250

90

30

30
	400

250

90

30

30
	

	· Господарські, будівельні матеріали для поточного ремонту: 

· - загальноосвітніх навчальних закладів;

- дошкільних навчальних закладів;

- позашкільних навчальних закладів.
	2013 
	210

120

80

10
	210

120

80

10
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